



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8DISJUNTORES COM BARRAMENTO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 297,73 Valor Unit.: 29,76 Total Item: 714,24

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12/16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 595,47 Valor Unit.: 71,43 Total Item: 1.428,60

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18/24 DISJUNTORES COM BARRAMENTO

Quantidade: 19 Val. Ref.: 935,73 Valor Unit.: 75,19 Total Item: 1.428,61

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: ANDALUZ Modelo: ANDALUZ

Descrição: QUADRO DE AÇO COM PINTURA EPOXI DE EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO GERAL 100A MAIS 16 DISJUNTORES DIN

Quantidade: 18 Val. Ref.: 685,50 Valor Unit.: 428,57 Total Item: 7.714,26

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: ANDALUZ Modelo: ANDALUZ

Descrição: QUADRO DE AÇO COM PINTURA EPOXI DE EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO GERAL 100A MAIS 34 DISJUNTORES DIN

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.616,48 Valor Unit.: 428,57 Total Item: 6.428,55

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: ANDALUZ Modelo: ANDALUZ

Descrição: QUADRO DE COMANDO 250 X 350 X 140MM S/ FLANGE

Quantidade: 16 Val. Ref.: 616,73 Valor Unit.: 44,64 Total Item: 714,24

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: PLASTIMAX Modelo: PLASTIMAX

Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE MONOFÁSICO

Quantidade: 32 Val. Ref.: 167,67 Valor Unit.: 40,18 Total Item: 1.285,76

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: PLASTIMAX Modelo: PLASTIMAX

Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE TRIFÁSICO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 467,87 Valor Unit.: 114,29 Total Item: 3.428,70

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE PVC DE PAREDE 20X20 EMBUTIR

Quantidade: 284 Val. Ref.: 97,28 Valor Unit.: 5,03 Total Item: 1.428,52

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 8.632,33 **Total: 8.632,33**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: CONECTOR DE HASTE DE ATERRAMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,51 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 52,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 2,20M

Quantidade: 13 Val. Ref.: 80,23 Valor Unit.: 4,29 Total Item: 55,77

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3/4 DISJUNTORES

Quantidade: 11 Val. Ref.: 51,04 Valor Unit.: 14,29 Total Item: 157,19



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8DISJUNTORES COM BARRAMENTO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 297,73	Valor Unit.: 29,76	Total Item: 208,32	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12/16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 595,47	Valor Unit.: 71,43	Total Item: 428,58	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18/24 DISJUNTORES COM BARRAMENTO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 935,73	Valor Unit.: 75,19	Total Item: 451,14	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: ANDALUZ	Modelo: ANDALUZ	
Descrição: QUADRO DE AÇO COM PINTURA EPOXI DE EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO GERAL 100A MAIS 16 DISJUNTORES DIN				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 685,50	Valor Unit.: 428,57	Total Item: 2.571,42	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: ANDALUZ	Modelo: ANDALUZ	
Descrição: QUADRO DE AÇO COM PINTURA EPOXI DE EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO GERAL 100A MAIS 34 DISJUNTORES DIN				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.616,48	Valor Unit.: 428,57	Total Item: 2.571,42	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ANDALUZ	Modelo: ANDALUZ	
Descrição: QUADRO DE COMANDO 250 X 350 X 140MM S/ FLANGE				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 616,73	Valor Unit.: 44,64	Total Item: 223,20	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PLASTIMAX	Modelo: PLASTIMAX	
Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE MONOFÁSICO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 167,67	Valor Unit.: 40,18	Total Item: 401,80	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PLASTIMAX	Modelo: PLASTIMAX	
Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE TRIFÁSICO				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 467,87	Valor Unit.: 114,29	Total Item: 1.028,61	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE PVC DE PAREDE 20X20 EMBUTIR				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 97,28	Valor Unit.: 5,03	Total Item: 482,88	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 27.230,54	Total: 27.230,54
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA PL 20W				
Quantidade: 177	Val. Ref.: 27,65	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 1.044,30	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA PL 30W				
Quantidade: 176	Val. Ref.: 68,22	Valor Unit.: 17,24	Total Item: 3.034,24	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI	
Descrição: LÂMPADA LED 7W				



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 192	Val. Ref.: 14,54	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 844,80
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED 9W			
Quantidade: 192	Val. Ref.: 16,43	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 844,80
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED12W			
Quantidade: 192	Val. Ref.: 25,07	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 1.132,80
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED15W			
Quantidade: 191	Val. Ref.: 37,52	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.910,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: REFLETOR DE ALUMINIO TIPO CLARÃO SOQUETE E 40 ATÉ 500W			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 717,17	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 4.956,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MTX LED	Modelo: MTX LED
Descrição: REFLETOR LED 150W BIVOLT PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 488,33	Valor Unit.: 83,90	Total Item: 6.208,60
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MTX LED	Modelo: MTX LED
Descrição: REFLETOR LED 200W BIVOLT PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 585,45	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 5.400,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 191,40	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.855,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 9.097,86	Total: 9.097,86
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA PL 20W			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 27,65	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 342,20
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA PL 30W			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 68,22	Valor Unit.: 17,24	Total Item: 1.017,16
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED 7W			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 14,54	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 277,20
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED 9W			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 16,43	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 277,20
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED12W			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 63	Val. Ref.: 25,07	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 371,70
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED15W			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 37,52	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 640,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: REFLETOR DE ALUMINIO TIPO CLARÃO SOQUETE E 40 ATÉ 500W			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 717,17	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.596,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MTX LED	Modelo: MTX LED
Descrição: REFLETOR LED 150W BIVOLT PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 488,33	Valor Unit.: 83,90	Total Item: 2.181,40
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MTX LED	Modelo: MTX LED
Descrição: REFLETOR LED 200W BIVOLT PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 585,45	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.800,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 191,40	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 595,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 28.992,91	Total: 28.992,91
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 361,53	Valor Unit.: 81,63	Total Item: 3.428,46
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 529,54	Valor Unit.: 103,99	Total Item: 4.575,56
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 340,27	Valor Unit.: 81,63	Total Item: 3.428,46
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 382,80	Valor Unit.: 120,30	Total Item: 4.571,40
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM PACOTE COM 100			
Quantidade: 705	Val. Ref.: 13,98	Valor Unit.: 5,67	Total Item: 3.997,35
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM PACOTE COM 100			
Quantidade: 255	Val. Ref.: 80,81	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 1.428,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CLIT PVC 2FIOS			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 216	Val. Ref.: 0,64	Valor Unit.: 0,13	Total Item: 28,08
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19 MM X 20 METROS			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 12,96	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 428,12
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ELETROMAR	Modelo: ELETROMAR
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MM X 20 METROS X ESPESSURA DE 0,19 MM			
Quantidade: 139	Val. Ref.: 170,13	Valor Unit.: 41,11	Total Item: 5.714,29
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS
Descrição: GUIA PLÁSTICA PARA PASSAGEM DE FIO EM ELETRODUTO DE 20M			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 159,50	Valor Unit.: 7,94	Total Item: 142,92
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ DE NÍVEL ELETRÔNICO MICROPROCESSADO COM 1 RELÉ DE SAÍDA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 616,73	Valor Unit.: 88,10	Total Item: 528,60
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: UNIVERSO	Modelo: UNIVERSO
Descrição: ELETRODO DE NÍVEL PARA POÇO ARTESIANO REVESTIDO DE PLÁSTICO ABS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 31,90	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 27,36
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR 25A + 1NA 220V/380V			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 261,58	Valor Unit.: 18,68	Total Item: 224,16
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 4µF-400V			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 42,53	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 54,72
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 6µF-400V			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 38,28	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 34,10
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 8µF-400V			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 40,41	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 34,65
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 25µF-400V			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 65,93	Valor Unit.: 4,71	Total Item: 56,52
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 30µF-440V			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 40,41	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 34,65
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 40µF-400V			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 74,43	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 63,81

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE



Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL	
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25 MICROFASIO 440.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 38,63	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 32,85	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL	
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 60µF-400V				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 74,43	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 63,81	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX	
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA BIVOLT - 127/220V ATÉ 1300W - I MÁX.= 6A COM SUPORTE				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 51,04	Valor Unit.: 7,29	Total Item: 43,74	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: CHAVE COMUTADORA COM 3 POSIÇÕES FIXAS -2NA				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 61,67	Valor Unit.: 51,30	Total Item: 51,30	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 9.588,67	Total: 9.588,67
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX	
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 361,53	Valor Unit.: 81,63	Total Item: 1.061,19	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX	
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 529,54	Valor Unit.: 103,99	Total Item: 1.663,84	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX	
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 340,27	Valor Unit.: 81,63	Total Item: 1.061,19	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX	
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 382,80	Valor Unit.: 120,30	Total Item: 1.443,60	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM PACOTE COM 100				
Quantidade: 235	Val. Ref.: 13,98	Valor Unit.: 5,67	Total Item: 1.332,45	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM PACOTE COM 100				
Quantidade: 85	Val. Ref.: 80,81	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 476,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: CLIT PVC 2FIOS				
Quantidade: 97	Val. Ref.: 0,64	Valor Unit.: 0,13	Total Item: 12,61	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN	
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19 MM X 20 METROS				
Quantidade: 51	Val. Ref.: 12,96	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 141,78	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ELETROMAR	Modelo: ELETROMAR
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX 20 METROS X ESPESSURA DE 0,19 MM			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 170,13	Valor Unit.: 41,11	Total Item: 1.891,06
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS
Descrição: GUIA PLÁSTICA PARA PASSAGEM DE FIO EM ELETRODUTO DE 20M			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 159,50	Valor Unit.: 7,94	Total Item: 47,64
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ DE NÍVEL ELETRÔNICO MICROPROCESSADO COM 1 RELÉ DE SAÍDA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 616,73	Valor Unit.: 88,10	Total Item: 264,30
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: UNIVERSO	Modelo: UNIVERSO
Descrição: ELETRODO DE NÍVEL PARA POÇO ARTESIANO REVESTIDO DE PLÁSTICO ABS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 31,90	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 4,56
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR 25A + 1NA 220V/380V			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 261,58	Valor Unit.: 18,68	Total Item: 74,72
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 4µF-400V			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 42,53	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 18,24
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 6µF-400V			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 38,28	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 15,50
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 8µF-400V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 40,41	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 10,50
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 25µF-400V			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 65,93	Valor Unit.: 4,71	Total Item: 18,84
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 30µF-440V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 40,41	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 7,70
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 40µF-400V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 74,43	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 14,18
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25 MICROFASIO 440.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 38,63	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 7,30
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 60µF-400V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 74,43	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 14,18
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA BIVOLT - 127/220V ATÉ 1300W - I MÁX.= 6A COM SUPORTE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 51,04	Valor Unit.: 7,29	Total Item: 7,29
INFANTARIA COMERCIAL EIRELI		20.795.155/0001-79	149.405,37
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 105.469,17
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THS-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 7,5 CV TRIFASIO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 14.924,95	Valor Unit.: 4.615,80	Total Item: 27.694,80
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THS-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 5 CV TRIFASIO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 12.766,38	Valor Unit.: 3.704,69	Total Item: 14.818,76
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TH-16
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 3 CV TRIFASIO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9.081,40	Valor Unit.: 2.080,78	Total Item: 10.403,90
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0604
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75 CV MONOFASIO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.220,24	Valor Unit.: 1.144,52	Total Item: 6.867,12
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0308
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV MONOFASIO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 4.363,39	Valor Unit.: 1.216,45	Total Item: 8.515,15
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0308
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV TRIFASICO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.823,75	Valor Unit.: 1.109,85	Total Item: 5.549,25
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0316
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 3,0 CV TRIFASICO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.365,58	Valor Unit.: 1.665,75	Total Item: 4.997,25
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0310
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFASIO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4.594,66	Valor Unit.: 1.373,42	Total Item: 8.240,52
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THB-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 15 CV TRIFASIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9.780,88	Valor Unit.: 9.191,21	Total Item: 18.382,42
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 43.936,20
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THS-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 7,5 CV TRIFASIO			

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE



Quantidade: 2	Val. Ref.: 14.924,95	Valor Unit.: 4.615,80	Total Item: 9.231,60
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THS-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 5 CV TRIFASIO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 12.766,38	Valor Unit.: 3.704,69	Total Item: 3.704,69
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TH-16
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 3 CV TRIFASIO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 9.081,40	Valor Unit.: 2.080,78	Total Item: 2.080,78
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0604
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75 CV MONOFASIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.220,24	Valor Unit.: 1.144,52	Total Item: 2.289,04
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0308
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV MONOFASIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.363,39	Valor Unit.: 1.216,45	Total Item: 2.432,90
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0308
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV TRIFASICO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.823,75	Valor Unit.: 1.109,85	Total Item: 1.109,85
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0316
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 3,0 CVTRIFASICO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.365,58	Valor Unit.: 1.665,75	Total Item: 3.331,50
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0310
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFASIO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.594,66	Valor Unit.: 1.373,42	Total Item: 1.373,42
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THB-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 15 CV TRIFASIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9.780,88	Valor Unit.: 9.191,21	Total Item: 18.382,42
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA		46.440.571/0001-48	1.422.195,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 1.090.900,00	Total: 1.090.900,00
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 139,97	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 6.120,00
Item: 2	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 269,23	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 19.775,00
Item: 3	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo: HORIZONTE
Descrição: TUBO DE ESGOTO 150MM			
Quantidade: 218	Val. Ref.: 523,60	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 54.500,00
Item: 4	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: TUBO DE ESGOTO 100MM

Quantidade: 240 Val. Ref.: 165,22 Valor Unit.: 89,00 Total Item: 21.360,00

Item: 5 Unidade: VARA Marca: SOL Modelo: SOL

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 20MM

Quantidade: 259 Val. Ref.: 29,98 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 4.662,00

Item: 6 Unidade: VARA Marca: SOL Modelo: SOL

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 25MM

Quantidade: 334 Val. Ref.: 41,94 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 8.350,00

Item: 7 Unidade: VARA Marca: SOL Modelo: SOL

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 32MM

Quantidade: 87 Val. Ref.: 101,65 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 6.525,00

Item: 8 Unidade: VARA Marca: SOL Modelo: SOL

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 40MM

Quantidade: 214 Val. Ref.: 145,63 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 21.400,00

Item: 9 Unidade: VARA Marca: SOL Modelo: SOL

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 50MM

Quantidade: 199 Val. Ref.: 177,25 Valor Unit.: 101,00 Total Item: 20.099,00

Item: 10 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 60MM

Quantidade: 191 Val. Ref.: 308,52 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 40.110,00

Item: 11 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 75MM

Quantidade: 198 Val. Ref.: 498,17 Valor Unit.: 280,00 Total Item: 55.440,00

Item: 12 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 85MM

Quantidade: 117 Val. Ref.: 754,66 Valor Unit.: 560,00 Total Item: 65.520,00

Item: 13 Unidade: VARA Marca: TIGRRE Modelo: TIGRRE

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 110MM

Quantidade: 78 Val. Ref.: 1.052,70 Valor Unit.: 820,00 Total Item: 63.960,00

Item: 14 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 150 JEI

Quantidade: 79 Val. Ref.: 2.871,00 Valor Unit.: 1.540,00 Total Item: 121.660,00

Item: 15 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 200 JEI

Quantidade: 78 Val. Ref.: 4.040,67 Valor Unit.: 2.690,00 Total Item: 209.820,00

Item: 16 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 250 JEI



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 79	Val. Ref.: 4.785,00	Valor Unit.: 3.210,00	Total Item: 253.590,00
Item: 17	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100MM			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 155,55	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 4.900,00
Item: 18	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 3			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 159,29	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 5.985,00
Item: 19	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2.1/2			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 467,87	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 21.660,00
Item: 20	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 914,47	Valor Unit.: 560,00	Total Item: 31.920,00
Item: 21	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 531,67	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 23.520,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO DE ESGOTO 40MM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 87,19	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.475,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 245	Val. Ref.: 31,49	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.125,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 43,53	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.520,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 278	Val. Ref.: 101,65	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 18.904,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 109.900,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA DÁGUA 100 LITROS PVC			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 391,31	Valor Unit.: 261,00	Total Item: 3.654,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: DAQUA	Modelo: DAQUA
Descrição: CAIXA DÁGUA 500 LITROS PVC			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 486,15	Valor Unit.: 351,00	Total Item: 5.967,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: DAQUA	Modelo: DAQUA
Descrição: CAIXA DÁGUA 1000 LITROS PVC			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 18	Val. Ref.: 834,08	Valor Unit.: 640,00	Total Item: 11.520,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 5000 LITROS FIBRA DE VIDRO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 5.742,00	Valor Unit.: 4.050,00	Total Item: 52.650,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: REGISTRO BRUTO DE GAVETA 1.1/2"			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 179,48	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 4.250,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: REGISTRO BRUTO DE GAVETA 1.1/4"			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 165,39	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 3.840,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: VÁLVULA-BÓIA 3/4" VAZÃO TOTAL PARA CAIXA D'ÁGUA			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 66,71	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.180,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: VÁLVULA-BÓIA 1" VAZÃO TOTAL PARA CAIXA D'ÁGUA			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 163,02	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 6.820,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CONTROLE DE NÍVEL ELETRÔNICO CAIXA SUPERIOR E CAIXA INFERIOR(BÓIA ELÉTRICA)			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 195,65	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.120,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: DUCHA HIGENICA COM REGISTRO 1/2"			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 53,21	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.100,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: VEDANTE PARA TORNEIRAS DE 1/2"			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 15,86	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 675,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: VEDANTE PARA TORNEIRAS DE 3/4"			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 23,14	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 874,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 1/2" 40CM BRANCO			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 10,31	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.050,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 1/2" 50CM BRANCO			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 12,11	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.260,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: NIPLE DE PVC 1/2" BRANCO			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 3,93	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 259,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: VÁLVULA AMERICANA CROMADA 3.1/2" PARA TANQUE, PIAS E CUBAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,36	Valor Unit.: 20,94	Total Item: 1.047,00	
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: CEMIX	Modelo: CEMIX	
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PVC 7/8" COM 7CM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 210,00	
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: IMPERATRIZ	Modelo: IMPERATRIZ	
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO 7/8" COM 7CM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 52	Val. Ref.: 3,96	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 182,00	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: SIFÃO PARA LAVATÓRIO E PIA GARGANTA UNIVERSAL				
Quantidade: 138	Val. Ref.: 9,55	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.242,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 165.995,00	Total: 165.995,00
Item: 1	Unidade: SACOS	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: TINTA EM PÓ VERDE CANA 2 KG				
Quantidade: 107	Val. Ref.: 13,61	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.284,00	
Item: 2	Unidade: SACOS	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: SUPER CAL 5 KG BRANCO				
Quantidade: 290	Val. Ref.: 12,59	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.480,00	
Item: 3	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX	
Descrição: TINTA ACRÍLICA STANDARD INTERIORES E EXTERIORES 18 LITROS BRANCO GELO (CONSULTAR PMA)				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 308,26	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 13.410,00	
Item: 4	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX	
Descrição: TINTA ACRILICA PARA PISO INDUSTRIAL RESISTENTE A TRAFEGO 18 LITROS (CONSULTAR PMA)				
Quantidade: 97	Val. Ref.: 308,26	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 19.400,00	
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX	
Descrição: TINTA ACRÍLICA STANDARD INTERIORES E EXTERIORES 18 LITROS AZUL ECLESIASTICO (CONSULTAR PMA)				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 524,07	Valor Unit.: 167,00	Total Item: 15.030,00	
Item: 6	Unidade: LATA	Marca: LUX	Modelo: LUX	
Descrição: SELADOR ACRILICO PARA PAREDE BALDE 18 LITROS				
Quantidade: 94	Val. Ref.: 219,33	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 15.040,00	
Item: 7	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX	
Descrição: VERNIZ LIQUIDO PARA BRILHO 18 LITROS (LIQUIBRILHO)				
Quantidade: 79	Val. Ref.: 167,63	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 11.850,00	
Item: 8	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX	
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA PVA 18 LITROS				



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 38	Val. Ref.: 139,51	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 3.420,00
Item: 9	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA PVA GALÃO			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 139,51	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 4.180,00
Item: 10	Unidade: GALÃO	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO GALÃO VERDE FOLHA GALÃO 3,6L			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 166,19	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 3.344,00
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA GALÃO VERDE FOLHA 3,6L			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 244,91	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 6.080,00
Item: 12	Unidade: LATA	Marca: THINNER	Modelo: THINNER
Descrição: SOLVENTE THINNER 5 LITRO			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 238,19	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 9.240,00
Item: 13	Unidade: LATA	Marca: PARLACK	Modelo: PARLACK
Descrição: REMOVEDOR DE TINTA 5L			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 340,27	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 10.440,00
Item: 14	Unidade: GALÃO	Marca: MAZA	Modelo: MAZA
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO 1 LITRO (LINHA AUTOMOTIVA)			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 199,05	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 12.537,00
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: LAZURIL	Modelo: LAZURIL
Descrição: FUNDO PRIMER PARA METAL 1 LITRO (LINHA AUTOMOTIVA)			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 231,38	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 12.780,00
Item: 16	Unidade: LITRO	Marca: LAZZURIL	Modelo: LAZZURIL
Descrição: SELADOR PARA PLASTICO 1 LITRO (LINHA AUTOMOTIVA)			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 187,15	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 9.860,00
Item: 17	Unidade: LITRO	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA COM FILTRO SOLAR 3,6L			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 233,83	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 14.620,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 55.400,00	Total: 55.400,00
Item: 1	Unidade: SACOS	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA EM PÓ VERDE CANA 2 KG			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 13,61	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 516,00
Item: 2	Unidade: SACOS	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: SUPER CAL 5 KG BRANCO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,59	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: TINTA ACRÍLICA STANDARD INTERIORES E EXTERIORES 18 LITROS BRANCO GELO (CONSULTAR PMA)			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 308,26	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 4.470,00
Item: 4	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: TINTA ACRILICA PARA PISO INDUSTRIAL RESISTENTE A TRAFEGO 18 LITROS (CONSULTAR PMA)			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 308,26	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 6.600,00
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: TINTA ACRÍLICA STANDARD INTERIORES E EXTERIORES 18 LITROS AZUL ECLESIASTICO (CONSULTAR PMA)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 524,07	Valor Unit.: 167,00	Total Item: 5.010,00
Item: 6	Unidade: LATA	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: SELADOR ACRILICO PARA PAREDE BALDE 18 LITROS			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 219,33	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 4.960,00
Item: 7	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: VERNIZ LIQUIDO PARA BRILHO 18 LITROS (LIQUIBRILHO)			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 167,63	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 3.900,00
Item: 8	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA PVA 18 LITROS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 139,51	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.080,00
Item: 9	Unidade: BALDE	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA PVA GALÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 139,51	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.320,00
Item: 10	Unidade: GALÃO	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO GALÃO VERDE FOLHA GALÃO 3,6L			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 166,19	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 1.056,00
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA GALÃO VERDE FOLHA 3,6L			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 244,91	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 1.920,00
Item: 12	Unidade: LATA	Marca: THINNER	Modelo: THINNER
Descrição: SOLVENTE THINNER 5 LITRO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 238,19	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 2.860,00
Item: 13	Unidade: LATA	Marca: PARLACK	Modelo: PARLACK
Descrição: REMOVEDOR DE TINTA 5L			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 340,27	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 3.480,00
Item: 14	Unidade: GALÃO	Marca: MAZA	Modelo: MAZA
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO 1 LITRO (LINHA AUTOMOTIVA)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 199,05	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 4.378,00
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: LAZURIL	Modelo: LAZURIL
Descrição: FUNDO PRIMER PARA METAL 1 LITRO (LINHA AUTOMOTIVA)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 231,38	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 4.320,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 16	Unidade: LITRO	Marca: LAZZURIL	Modelo: LAZZURIL	
Descrição: SELADOR PARA PLASTICO 1 LITRO (LINHA AUTOMOTIVA)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 187,15	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 3.400,00	
Item: 17	Unidade: LITRO	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL	
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA COM FILTRO SOLAR 3,6L				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 233,83	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 4.930,00	
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI		13.004.656/0001-24	100.000,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 100.000,00	Total: 100.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM- 45°				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 28,69	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 936,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM- 90°				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 11,97	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 418,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO ESGOTO 75MM- 90°				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,46	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 480,00	
Item: 4	Unidade: unid	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO ESGOTO 50 MM 90°				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 144,00	
Item: 5	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM - 45°				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 8,91	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 151,30	
Item: 6	Unidade: unid	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM - 90°				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 8,51	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 144,50	
Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 50 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 8,53	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 212,50	
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 40 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 8,37	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 207,50	
Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 60 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 47,28	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 1.180,00	
Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO	
Descrição: JOELHO AZUL L/R 25X1/2"				



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 62	Val. Ref.: 13,47	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 830,80
Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 32 MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,18	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 41,00
Item: 12	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25 MM			
Quantidade: 148	Val. Ref.: 1,19	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 162,80
Item: 13	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2"			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 9,93	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 158,40
Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: ANEL
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 100MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,49	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 88,00
Item: 15	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: ANEL
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 75MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 3,34	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 49,50
Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: ANEL
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 2,83	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 44,80
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: REDUÇÃO
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 27,20	Valor Unit.: 27,10	Total Item: 406,50
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: REDUÇÃO
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 75X50 MM			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 19,12	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 266,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: REDUÇÃO
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 7,42	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 116,80
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP ESGOTO 75MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 13,74	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 204,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP ESGOTO 40MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 75,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP ESGOTO 50MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 124,50



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP	
Descrição: CAP ESGOTO 100 MM				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 14,29	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 182,00	
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP	
Descrição: CAP SOLDÁVEL 25 MM				
Quantidade: 261	Val. Ref.: 2,17	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 548,10	
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP	
Descrição: CAP SOLDÁVEL 32 MM				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 45,60	
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JUNÇÃO	
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 100MM				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 78,48	Valor Unit.: 78,40	Total Item: 1.724,80	
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JUNÇÃO	
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 50 MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 38,26	Valor Unit.: 38,20	Total Item: 573,00	
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JUNÇÃO	
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 40 MM				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 187,00	
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JUNÇÃO	
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 75 MM				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 30,82	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 431,20	
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T	
Descrição: T ESGOTO 100MM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,47	Valor Unit.: 23,40	Total Item: 702,00	
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T	
Descrição: T ESGOTO 75MM				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 24,05	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 336,00	
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T	
Descrição: T ESGOTO 50 MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 14,75	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 220,50	
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T	
Descrição: T SOLDÁVEL 32 MM				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 7,15	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 77,00	
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T	
Descrição: T SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 39,60	
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: T AZUL L/R 25X1/2"

Quantidade: 11 Val. Ref.: 16,40 Valor Unit.: 16,20 Total Item: 178,20

Item: 36 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: T

Descrição: T ESGOTO 40 MM

Quantidade: 17 Val. Ref.: 4,98 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 83,30

Item: 37 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: T

Descrição: T SOLDÁVEL 60 MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 58,76 Valor Unit.: 58,70 Total Item: 1.467,50

Item: 38 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: T

Descrição: T SOLDÁVEL 40 MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 16,78 Valor Unit.: 16,70 Total Item: 417,50

Item: 39 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: T

Descrição: T SOLDÁVEL 50 MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 19,59 Valor Unit.: 19,20 Total Item: 288,00

Item: 40 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: JUMTA

Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 150MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 408,32 Valor Unit.: 408,00 Total Item: 4.080,00

Item: 41 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: JUMTA

Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 200MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 523,16 Valor Unit.: 523,00 Total Item: 5.230,00

Item: 42 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: JUMTA

Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 250MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 664,58 Valor Unit.: 664,00 Total Item: 6.640,00

Item: 43 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE PVC 32X1"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 41,77 Valor Unit.: 41,00 Total Item: 410,00

Item: 44 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4"

Quantidade: 27 Val. Ref.: 1,30 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 32,40

Item: 45 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: LUVA

Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 50MM

Quantidade: 33 Val. Ref.: 57,70 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 1.881,00

Item: 46 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: LUVA

Descrição: LUVA ROSCAVEL DE 3

Quantidade: 18 Val. Ref.: 47,83 Valor Unit.: 47,70 Total Item: 858,60

Item: 47 Unidade: UNID. Marca: TUPY Modelo: LUVA

Descrição: LUVA FG 2/1,5



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 18	Val. Ref.: 73,16	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 1.314,00
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG DE 2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 43,02	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 860,00
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG DE 3.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 107,29	Valor Unit.: 107,00	Total Item: 2.140,00
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG DE 1X1/4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,56	Valor Unit.: 30,50	Total Item: 610,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER PBA DE 50/60MM INJETADO			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 146,74	Valor Unit.: 146,50	Total Item: 3.223,00
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER PAB DN DE 75/85INJETADO			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 68,05	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 1.496,00
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG DE 1X1,5			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 32,07	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 544,00
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER PAB DN DE 100/110INJETADO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 204,16	Valor Unit.: 204,00	Total Item: 2.040,00
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 100MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 408,32	Valor Unit.: 408,00	Total Item: 4.080,00
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 250MM			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 664,58	Valor Unit.: 664,50	Total Item: 11.296,50
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 25MM			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 34,03	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 1.428,00
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 1,27	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 85,20
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 10,72	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 115,50



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL L/R 25X3/4"				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 12,31	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 204,00	
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA LR SOLDÁVEL 20X1/2"				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 72,80	
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 25X3/4"				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,11	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 225,00	
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 32MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 60,00	
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 40 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,12	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 175,00	
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 40X1.1/4"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,38	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.300,00	
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 50 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,80	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 187,50	
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 50X1.1/2"				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 68,03	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 1.020,00	
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 60 MM				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 316,62	Valor Unit.: 316,50	Total Item: 8.229,00	
Item: 69	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 60X2"				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 142,34	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 2.556,00	
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP	
Descrição: CAP SOLDÁVEL 40 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,78	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 187,50	
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP	
Descrição: CAP SOLDÁVEL 50 MM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 14,29	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 350,00	
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: CAP SOLDÁVEL 60 MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 23,43 Valor Unit.: 23,40 Total Item: 585,00

Item: 73 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: BUCHA

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50X 40MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 5,81 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 145,00

Item: 74 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: BUCHA

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 60X 50MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 17,40 Valor Unit.: 17,30 Total Item: 432,50

Item: 75 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: BUCHA

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 25X20MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 32,64 Valor Unit.: 32,60 Total Item: 326,00

Item: 76 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: BUCHA

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 40X32MM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4,26 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 50,40

Item: 77 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: BUCHA

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 32X25MM

Quantidade: 37 Val. Ref.: 2,03 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 74,00

Item: 78 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 32X1"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,55 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 35,00

Item: 79 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 60X2"

Quantidade: 13 Val. Ref.: 26,93 Valor Unit.: 26,90 Total Item: 349,70

Item: 80 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/4"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,28 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 164,00

Item: 81 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D"ÁGUA DE FIBRA 40X1.1/4"

Quantidade: 15 Val. Ref.: 47,34 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 705,00

Item: 82 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D"ÁGUA DE FIBRA 60X2"

Quantidade: 25 Val. Ref.: 178,04 Valor Unit.: 178,00 Total Item: 4.450,00

Item: 83 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 50X1.1/2"

Quantidade: 25 Val. Ref.: 8,42 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 207,50

Item: 84 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: ADAPTADOR

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D"ÁGUA DE FIBRA 50X1.1/2"



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 27	Val. Ref.: 45,49	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 1.215,00
Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: BUJÃO
Descrição: BUJÃO DE 1/2"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 30,00
Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50 GRELHA QUADRADA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 27,05	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 324,00
Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50 GRELHA QUADRADA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,39	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 690,00
Item: 88	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA SIFONADA DE GORDURA BRANCA 250X230X75 COM TAMPA FECHADA			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 152,84	Valor Unit.: 152,00	Total Item: 1.672,00
Item: 89	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA SIFONADA DE GORDURA COM CESTO DIAMETRO 300 MM E COM SAÍDA DN 100 MM , COM TAMPA REFORÇADA E FECHADA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 829,40	Valor Unit.: 746,05	Total Item: 7.460,50
Item: 90	Unidade: PEÇA	Marca: IRRIGABEM	Modelo: MANGUEIRA
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 3/4" X 2,00 MM (PEÇA COM 100 METROS)			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 521,03	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 3.060,00
Item: 91	Unidade: PEÇA	Marca: IRRIGABEM	Modelo: MANGUEIRA
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1" X 2,50 MM (PEÇA COM 100 METROS)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 914,47	Valor Unit.: 191,70	Total Item: 1.150,20
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA		10.973.526/0001-01	130.191,69
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 130.191,69	Total: 130.191,69
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO 44,5X35,5CM			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 383,06	Valor Unit.: 208,57	Total Item: 14.182,76
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO 32,50X43X16CM BRANCO			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 165,33	Valor Unit.: 97,14	Total Item: 4.954,14
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO DE PVC 36X26 PLÁSTICO BRANCO			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 42,72	Valor Unit.: 24,29	Total Item: 1.287,37
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA SUSPENSA PARA DEFICIENTES, (455 X 355 MM) COR BRANCA.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 531,67	Valor Unit.: 514,29	Total Item: 30.857,40
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: CUBA OVAL LAVATÓRIO DE SOBREPOR BRANCA 15X44X32CM

Quantidade: 39 Val. Ref.: 707,75 Valor Unit.: 410,00 Total Item: 15.990,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: CUBA INOX DE SOBREPOR RETANGULAR 34 X 56CM C/ VÁLVULA DE Ø 3 1/2

Quantidade: 23 Val. Ref.: 182,98 Valor Unit.: 182,98 Total Item: 4.208,54

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: EGAPLAST Modelo: EGAPLAST

Descrição: PARAFUSO DE FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO COM BUCHA ,PORCA E ARRUELA

Quantidade: 90 Val. Ref.: 6,79 Valor Unit.: 6,79 Total Item: 611,10

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: LUZARTE Modelo: LUZARTE

Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 623,96 Valor Unit.: 407,14 Total Item: 18.321,30

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: LUZARTE Modelo: LUZARTE

Descrição: VASO SANITÁRIO COMUM BRANCO

Quantidade: 53 Val. Ref.: 304,22 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 10.600,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: ASTRA Modelo: ASTRA

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO OVAL PARA VASO SANITÁRIO COM ABERTURA FRONTAL

Quantidade: 48 Val. Ref.: 350,69 Valor Unit.: 82,86 Total Item: 3.977,28

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: GRANPLAST Modelo: GRANPLAST

Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE PVC ELEVADA COMPLETA

Quantidade: 75 Val. Ref.: 63,44 Valor Unit.: 42,86 Total Item: 3.214,50

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: BLUKIT Modelo: BLUKIT

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

Quantidade: 53 Val. Ref.: 15,86 Valor Unit.: 7,14 Total Item: 378,42

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: BLUKIT Modelo: BLUKIT

Descrição: VEDAÇÃO SPUD PARA VASO SANITÁRIO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 68,05 Valor Unit.: 21,43 Total Item: 964,35

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: ASTRA Modelo: ASTRA

Descrição: BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO PLÁSTICO BRANCO 1.1/2 POLEGADA

Quantidade: 57 Val. Ref.: 12,74 Valor Unit.: 7,86 Total Item: 448,02

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: ASTRA Modelo: ASTRA

Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA - BOIA KFU ASTRA

Quantidade: 72 Val. Ref.: 35,26 Valor Unit.: 21,43 Total Item: 1.542,96

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: BLUKIT Modelo: BLUKIT

Descrição: BOTÃO DE ACIONAMENTO SUPERIOR

Quantidade: 68 Val. Ref.: 73,47 Valor Unit.: 35,71 Total Item: 2.428,28

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: ASTRA Modelo: ASTRA

Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA- OBTURADOR PARA SAÍDA DE ÁGUA



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 73	Val. Ref.: 48,89	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.460,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: EGAPLAST	Modelo: EGAPLAST
Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA TORRE DE ENTRADA UNIVERSAL HIDRÁULICA			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 116,97	Valor Unit.: 47,14	Total Item: 3.535,50
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA TORRE DE SAÍDA UNIVERSAL CONVENCIONAL			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 145,68	Valor Unit.: 71,43	Total Item: 5.357,25
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: ROCO	Modelo: ROCO
Descrição: VÁLVULA DE RETANÇÃO FUNDO DE POÇO 3/4"			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 48,45	Valor Unit.: 42,86	Total Item: 1.628,68
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: ROCO	Modelo: ROCO
Descrição: VÁLVULA DE RETANÇÃO FUNDO DE POÇO 1"			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 55,08	Valor Unit.: 43,68	Total Item: 1.659,84
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: ROCO	Modelo: ROCO
Descrição: VÁLVULA DE RETANÇÃO VERTICAL 3/4"			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 111,52	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 2.584,00
F G MARQUES COMERCIO		38.539.894/0001-65	68.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 68.000,00	Total: 68.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO 44,5X35,5CM			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 383,06	Valor Unit.: 375,00	Total Item: 8.250,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO 32,50X43X16CM BRANCO			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 165,33	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 2.754,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO DE PVC 36X26 PLÁSTICO BRANCO			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 42,72	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 697,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA SUSPENSA PARA DEFICIENTES, (455 X 355 MM) COR BRANCA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 531,67	Valor Unit.: 529,00	Total Item: 10.580,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: CUBA OVAL LAVATÓRIO DE SOBREPOR BRANCA 15X44X32CM			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 707,75	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 9.800,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: CUBA INOX DE SOBREPOR RETANGULAR 34 X 56CM C/ VÁLVULA DE Ø 3 1/2			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 182,98	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 1.575,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: PARAFUSO DE FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO COM BUCHA ,PORCA E ARRUELA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,79 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 180,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: CELITE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 623,96 Valor Unit.: 620,00 Total Item: 9.300,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: CELITE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: VASO SANITÁRIO COMUM BRANCO

Quantidade: 17 Val. Ref.: 304,22 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 5.100,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO OVAL PARA VASO SANITÁRIO COM ABERTURA FRONTAL

Quantidade: 15 Val. Ref.: 350,69 Valor Unit.: 340,00 Total Item: 5.100,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE PVC ELEVADA COMPLETA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 63,44 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 1.500,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

Quantidade: 17 Val. Ref.: 15,86 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 238,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: VEDAÇÃO SPUD PARA VASO SANITÁRIO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 68,05 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 975,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO PLÁSTICO BRANCO 1.1/2 POLEGADA

Quantidade: 18 Val. Ref.: 12,74 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 216,00

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA - BOIA KFU ASTRA

Quantidade: 23 Val. Ref.: 35,26 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 690,00

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: BOTÃO DE ACIONAMENTO SUPERIOR

Quantidade: 22 Val. Ref.: 73,47 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 1.540,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA- OBTURADOR PARA SAÍDA DE ÁGUA

Quantidade: 27 Val. Ref.: 48,89 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 1.188,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA TORRE DE ENTRADA UNIVERSAL HIDRÁULICA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 116,97 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 2.500,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: TIGRE Modelo: MAT CONSTRUÇÃO

Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA TORRE DE SAÍDA UNIVERSAL CONVENCIONAL



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 25	Val. Ref.: 145,68	Valor Unit.: 135,00	Total Item: 3.375,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: VÁLVULA DE RETANÇÃO FUNDO DE POÇO 3/4"			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 48,45	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 558,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: VÁLVULA DE RETANÇÃO FUNDO DE POÇO 1"			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 55,08	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 624,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: MAT CONSTRUÇÃO
Descrição: VÁLVULA DE RETANÇÃO VERTICAL 3/4"			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 111,52	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 1.260,00
C M C OLIVEIRA BARROSO ME		24.379.211/0001-45	25.999,62
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 25.999,62	Total: 25.999,62
Item: 1	Unidade: vara	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:
Descrição: FERRO CA50 12,5MM 12M (1/2")			
Quantidade: 83	Val. Ref.: 146,31	Valor Unit.: 146,00	Total Item: 12.118,00
Item: 2	Unidade: vara	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:
Descrição: FERRO CA50 6,3MM 12M (1/4")			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 42,53	Valor Unit.: 41,94	Total Item: 3.061,62
Item: 3	Unidade: VARA	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:
Descrição: FERRO CA60 4,2MM 12M			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 20,41	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.460,00
Item: 4	Unidade: VARA	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:
Descrição: PERFILADO GALVANIZADO 19X38 CHAPA 22 PARA ESTRUTURA FORRO DE PVC COM 6M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 20,47	Valor Unit.: 20,10	Total Item: 7.035,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 14			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 31,16	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 2.325,00

NARCELIO DOS ANJOS
ALMEIDA:99033097320

Assinado de forma digital por
NARCELIO DOS ANJOS
ALMEIDA:99033097320
Dados: 2023.04.25 16:42:15 -03'00'

AUTORIDADE: NARCÉLIO DOS ANJOS ALMEIDA